
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/437/24 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/423/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024, poz. 468 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 65 560 274,61 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 47 397 053,75 zł i dochody majątkowe w kwocie 18 163 220,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  3 704 897,07 zł,” 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 79 786 954,31 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 46 814 027,64 zł i wydatki majątkowe w kwocie 32 972 926,67 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 3 704 897,07 zł ”, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 282 091,20 zł, 

2)  celowe w kwocie 2 380 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 200 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1163



c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 000 000,00 zł.” 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1163



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1163



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1163



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1163



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr LXIII/437/24  Rady Gminy Mełgiew z dnia 31
stycznia 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 136 377,22 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 377,22 1 296 377,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 377,22 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 377,22 1 296 377,22 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 908,80 -17 908,80 -17 908,80 0,00 -17 908,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 482 091,20 482 091,20 482 091,20 0,00 482 091,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 908,80 -17 908,80 -17 908,80 0,00 -17 908,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 482 091,20 482 091,20 482 091,20 0,00 482 091,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 207 437,77 17 167 437,77 15 866 290,00 13 022 283,00 2 844 007,00 712 518,00 560 600,00 28 029,77 0,00 0,00 10 040 000,00 10 040 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 843 091,34 624 893,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 893,34 0,00 0,00 218 198,00 218 198,00 218 198,00 0,00 0,00

po zmianach 28 050 529,11 17 792 331,11 15 866 290,00 13 022 283,00 2 844 007,00 712 518,00 560 600,00 652 923,11 0,00 0,00 10 258 198,00 10 258 198,00 218 198,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 536 395,00 11 896 395,00 11 498 095,00 9 720 250,00 1 777 845,00 0,00 398 300,00 0,00 0,00 0,00 9 640 000,00 9 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 843 091,34 624 893,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 893,34 0,00 0,00 218 198,00 218 198,00 218 198,00 0,00 0,00

po zmianach 22 379 486,34 12 521 288,34 11 498 095,00 9 720 250,00 1 777 845,00 0,00 398 300,00 624 893,34 0,00 0,00 9 858 198,00 9 858 198,00 218 198,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 494 157,48 1 511 718,28 251 918,28 0,00 251 918,28 1 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 439,20 1 982 439,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 908,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 908,80 17 908,80 17 908,80 0,00 0,00

po zmianach 3 512 066,28 1 511 718,28 251 918,28 0,00 251 918,28 1 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 348,00 2 000 348,00 17 908,80 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 908,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 908,80 17 908,80 17 908,80 0,00 0,00

po zmianach 17 908,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 908,80 17 908,80 17 908,80 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 102 588,68 41 662 146,03 36 882 198,26 18 451 183,00 18 431 015,26 2 092 318,00 1 629 600,00 878 029,77 0,00 180 000,00 31 440 442,65 31 400 442,65 2 248 169,22 40 000,00 0,00

zmniejszenie -17 908,80 -17 908,80 -17 908,80 0,00 -17 908,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861 000,14 624 893,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 893,34 0,00 0,00 236 106,80 236 106,80 236 106,80 0,00 0,00

po zmianach 73 945 680,02 42 269 130,57 36 864 289,46 18 451 183,00 18 413 106,46 2 092 318,00 1 629 600,00 1 502 923,11 0,00 180 000,00 31 676 549,45 31 636 549,45 2 484 276,02 40 000,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1163



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 412,00 10 412,00 10 412,00 6 000,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 056,00 11 056,00 10 412,00 6 000,00 4 412,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 545,07 2 545,07 49,90 0,00 49,90 0,00 2 495,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 545,07 2 545,07 49,90 0,00 49,90 0,00 2 495,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 545,07 2 545,07 49,90 0,00 49,90 0,00 2 495,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 545,07 2 545,07 49,90 0,00 49,90 0,00 2 495,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 701 708,00 3 701 708,00 519 708,00 448 196,00 71 512,00 0,00 3 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 189,07 3 189,07 49,90 0,00 49,90 0,00 3 139,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 704 897,07 3 704 897,07 519 757,90 448 196,00 71 561,90 0,00 3 185 139,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1163



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1163



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1163



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1163



Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 1)

Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. Cyberbezpieczny samorząd, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 850 000,00 0,00 697 000,00 153 000,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 850 000,00 0,00 697 000,00 153 000,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. "Integracyjny plac zabaw w Mełgwi, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 832 282,79 0,00 549 990,60 0,00 282 292,19 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 832 282,79 0,00 549 990,60 0,00 282 292,19 0,00

3. Projekt GreenSDULARP "Green Actions in 

School using Educational Live-Action 

RolePlaying ( EduLARP), z tego:

Szkoła 

Podstawowa w 

Krępcu 801/80195 28 029,77 28 029,77 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 28 029,77 28 029,77 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. " Budowa sieci wodociągowej w Trzeciakowie i 

oczyszczalni ścieków przy SP Krzesimów", z 

tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 1 739 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 323 808,88

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 739 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 323 808,88
5. " Renowacja budynku Centrum Kultury 

Gminy Mełgiew w Poldzamczu wraz z zakupem 

niezbędnego wyposażenia", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 921/92195 17 908,80 0,00 17 908,80 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 17 908,80 0,00 17 908,80 0,00 0,00 0,00

6. "Szkoły skrojone na miarę", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 843 091,34 0,00 809 251,34 0,00 33 840,00 0,00

a) wydatki bieżące 654 091,34 620 251,34 0,00 33 840,00 0,00

b) wydatki majątkowe 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00

4 311 008,01 28 029,77 2 874 150,74 153 000,00 932 018,62 323 808,88

1 532 121,11 28 029,77 1 317 251,34 153 000,00 33 840,00 0,00

2 778 886,90 0,00 1 556 899,40 0,00 898 178,62 323 808,88

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

                    Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                                                                                    
nr LXIII/437/24 z dnia 31 stycznia 2024 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa
Łączne nakłady 

finansowe w 2024 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1163


	UCHWAŁA NR LXIII/437/24 RADY GMINY MEŁGIEW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-14T13:14:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




